ПРИКАЗ № 113
по МОУ «Куровская гимназия» от «_6__» __августа___ 2007 года.

«О подготовке и организации

выборов в Управляющий совет гимназии»

 С целью реализации КПМО на основании приказа РУО №90/1 от 07.06.2007 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выборы в Управляющий совет гимназии до 10 сентября 2007 года.

2. Назначить должностное лицо, ответственное за проведение выборов в Управляющий совет гимназии Макарову Н.Н., зам. директора по УВР.

3. Создать избирательную комиссию для проведения выборов в составе:

Фокина Н.Ф.

Аркадскова М.Ю.

Пажога Н.М.

Казакевич Г.В.

Романчук Г.М.

4. Провести выборы в Управляющий совет гимназии в 2 этапа:

· 1 этап 07 сентября 2007 года – ученики и работники гимназии;

5. 2 этап 08 сентября 2007 года – родители.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Макарову Н.Н.

Директор гимназии:

Г.Д.Щербакова

С приказом ознакомлены «_6_» _августа__07 г. Макарова Н.Н.

 Фокина Н.Ф.

 Аркадскова М.Ю.

 Пажога Н.М.

 Казакевич Г.В.

 Романчук Г.М.